
e7‘~ O& O Oo 15 9

G GORDIC

Dodatek č. 7 čl

PID: GORDOO4ATYI

ke „Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC Integrovaného Informačního systému
GINIS®, jeho další obnově a rozvoji“ číslo zhotovitele: CORDPOO2C6SI, z 24. II. 2009 (dále též
„Smlouva“), uzavřené mezi

objednatelem:
STATUTARNJ MESTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ:00261891
DIČ: CZ00261891
zastoupené primátorem
(dále jen „Objednatel“)
a
zhotovitelem:
GORDIC spol. 5 r.o.
se sídlem Jihlava, Erbenova 4, PSC 586 01
iČ: 47903783
DIČ: CZ47903783
Zastoupená jednatelem
zapsaná v OR vedenému Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313
(dále jen „Zhotovitel“)

A.
PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek smlouvy Č. ‘7 je uzavírán z duvodu změny článku 5. Smlouvy, konkrétně z důvodu rozšíření
Systému o další produkty a rozšíření počtu licencí k užití produktu GINIS. Smluvní strany se dohodly
na následujících změnách Smlouvy:

1. Bod 5.2. článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní takto:

Udržovací poplatekproduktu GINIS za kalendářní rok 2020 a za další následující roky

cim rocne:

948 528,00 Kč bez DPH za rok
(slovy: devětsetčtyřicetosmtisíc pětsetdvacetosmkorun),

tedy 1147 718,88 Kč vč. DPH v základní sazbě
(slovy: jedenmilionstočtyřicetsedmtisícsedmsetosmnáctko~n osmdesátosmhaléřu)

aje v souladu se specifikacemi uvedenými v příloze č. I Smlouvy.

Zaplacením Udržovacího poplatku produktu GINIS vzniká Objednateli právo na bezplatné čerpání
výkonu a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.

V případě rozšíření Systému o dalšíproduk‘y GORDIC nebo v případě rozšíření počtu licencí k užití již
dodaných produktu GINIS se Udržovací poplatekproduktu GINIS navýší o 20% z ceny nových licencí
uvedené v Ceníku. Navýšení Udržovacího poplatku produktu GINIS se provede od následujícího
kalendářního roku po roce, ve kterém bylo rozšíření provedeno, a strany se za tímto účelem zavazují
uzavřít dodatek ke smlouvě.



2. Mění se příloha č. Í Smlouvy s tím, že specifikace modulu Informačního systému GINIS se
rozšiřuje o další produkty a počty licencí k užití produktu GINIS. Nové úplné znění přílohy č. I Smlouvy
je přílohou tohoto dodatku.

B.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny.

C.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

o uzavření tohoto dodatku rozhodl primátor, v souladu s metodickým pokynem
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního
města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3.2017 a v souladu s usnesením Rady statutárního města
Chomutova č. 428/17 ze dne 28.8.2017.

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy a
jejích dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy ajejích případných dodatku
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb. Výjimku z tohoto ustanovení tvoří všechny přílohy
smlouvy a přílohy všech dodatku, které jsou považovány za obchodní tajemství.

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a nabývá platnosti a
účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že
na dukaz toho k němu připojují své podpisy.

2& 04. ~
V Chomutově, dne

Za Objednatele:

s jeho obsahem jakož i právními důsledky souhlasí a

V Jihlavě, dne ... ~

Za Zhotovitele:

GORDIC spol. s r. o.

jednatel

. ‚ .



Příloha č. I

Specifikace modulů Informačního systému G[NIS®

Pol. Ppol. Modul Licence
1 1 ‚0 004 ADM Základní administrace — server zdr. licence do 200 000 dok./rok
IllO lOt ADM Základní administrace 1 klient
IllO Ill AKC Kontrola vazeb I klient
I 120 101 ADK Administrace kartotéky ext. subjektů I klient
1 130 005 ADE Administrace ekonomická — server zdr. licence neomezená
1130 lOl ADE Administrace ekonomická I klient
1210 005 UCR Účetní a rozpočtové výstupy — server zdr. licence neomezená
1210 lOl UCR Účetní a rozpočtové výstupy 13 klientů
1240 003 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů — server zdr. licence do 13 000 záp./rok
1240 101 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů 5 klientů
1250 004 UCT Pořizovač účetních dokladů — server zdr. licence do 65 000 záp./rok
1250 lOl UCT Pořizovač účetních dokladů 7 klientů
1260 005 INU Interface účetnictví a rozpočtu — server zdr. licence neomezená
1260 101 INU Interface účetnictví a rozpočtu 3 klienti
1310 005 BUC Komunikace s bankou — server zdr. licence neomezená
1310 101 81K Komunikace s bankou 7 klientů
1320 004 KDF Kniha došlých faktur — server zdr. licence do 24 000 faktur/rok
1320 101 KDF Kniha došlých faktur 14 klientů
1330 003 POU Poukazy — server zdr. licence do 12 000 poukazů/rok
1330 101 POU Poukazy 21 klientů
1550 005 MAJ Evidence majetku, sklad — server zdr. licence neomezená
1550 101 MAJ Evidence majetku, sklad 8 klientů
1813 001 XRG DDP Příjmy — licence XRG 2 registr. řešení
1833 001 XRG GIN — licence XRG 2 registr. řešení
1814 001 XRG MAJ Majetek — licence XRG I registr. řešení
1820 001 XRG 5ML Smlouvy — licence XRG I registr, řešení
1221 002 ADA Plán akcí — server zdr. licence do 500 záp./rok
1221 101 ADA Plán akcí I klient
1440 005 5ML Evidence smluv — server zdr. licence neomezená
1440 lOl 5ML Evidence smluv — multilicence do 43 klientů
1310 301 BUC Komunikace s bankou — rozšíření funkčnosti platební karty
1340 003 KOF Kniha odeslaných faktur— server zdr. licence do 12 000 faktur/rok
1340 lOl KOF Kniha odeslaných faktur 12 klientů
1350 001 PRE Převodní poukazy — server zdr. licence do I 200 poukazů/rok
1350 101 PRE Převodní poukazy 4 klienti
1370 005 P0K Pokladna — server zdr. licence neomezená
1370 101 P0K Pokladna 47 klientů
1370 301 P0K Pokladna — rozšíření funkčnosti platební karty
1290 005 FUC Finanční účtárna — server zdr. licence neomezená
1290 lOl FUC Finanční účtárna 2 klienti
1410 005 DDP Příjmy — server zdr. licence neomezená
1410 lOl DDP Příjmy — multilicence do 100 klientů
1410 301 DDP Příjmy — rozšíření funkčnosti penalizace a úročení
1410 302 DDP Příjmy — rozšíření funkčnosti vymáhání
1410 305 DDP Příjmy — rozšíření funkčnosti vazba na ROB
1411 004 VHP Výherní hrací přístroje — server zdr. licence do 500 automatů
1411 lOl VHP Výherní hrací přístroje 3 klienti
1412 009 PSI Evidence poplatků ze psa — server zdr. licence neomezená
1412 101 PSI Evidence poplatků ze psa 6 klientů
1610 005 ROB Registr obyvatel — server zdr. licence neomezená
1610 lOl ROB Registr obyvatel 3 klienti
1610 III ROP Prohlížení registru obyvatel I klient
161 1 005 ROV Registr obyvatel volby — server zdr. licence neomezená
1611 lOl ROV Registr obyvatel volby 2 klienti
1630 008 UIR Územně identifikační registr — server zdr. licence neomezená
1630 301 UIR Územně identifikační registr rozšíření klientů 10 klientů



1650 111 REN Registr nemovitostí 2 klienti -—-.-—

1650 005 REN Registr nemovitostí — server zdr. licence do 1000
GORDIC

1650 121 RNP Registr nemovitostí prohlíženi 5 klientů
1829 001 XRG ROB Registr obyvatel — licence XRG I registr. řešení
1551 005 INM Inventarizace majetku — server zdr. licence neomezená
1551 101 INM Inventarizace majetku 3 klienti
7000 339 Sw XGOR pro terminál bez snímače
1612 004 MTK Matrika — server zdr. licence do 5 000 záp./rok
1612 101 MTK Matrika 4 klienti
1612 310 MTK Matrika — rozšíření fúnkčnosti vidimace a legalizace
I 140 111 ADP Administrace předkontací I klient
1140 101 ÁDR Administrace účtového rozvrhu I klient
1751 101 EPK Elektronická podpisová kniha 75 klientů
1 100 304 Rozšířeni jádra — řízený schvalovací proces
1 100 305 Rozšíření jádra — dokladová finanční kontrola
1100 310 Rozšíření jádra_-_zveřejňování
1441 005 Přehled smluv — Report — server zdr. licence neomezená
1722 101 MAS Skenovací linka I instalace
1951 004 MPK Mobilní podpisová kniha — server zdr. licence do 200 000 dok.řrok


